

IMD Arkitektur AB

559306-9163

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Ingmo Magnergård, Verkställande direktör
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, inredning, styling och design samt en rad verksamheter som tangerar dessa områden så som projektledning, produktdesign, möbeldesign, grafisk design, 3D-print samt modellbygge. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom bygg så som bygglledning och snickeriarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-12 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 994 644	6 176 859	1 897 629	851 776
Resultat efter finansiella poster	-387 438	736 579	75 247	86 831
Soliditet (%)	40	43	45	28

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre inköp i projekt och ett resultat av sämre konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	124 731	583 371	733 102
Balanseras i ny räkning		583 371	-583 371	0
Årets resultat			-387 438	-387 438
Vid årets utgång	25 000	708 102	-387 438	345 664

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	708 102
Årets resultat	-387 438
Summa	320 664

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	320 664
Summa	320 664

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 994 644	6 176 859
Övriga rörelseintäkter		481	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 995 125	6 176 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 145 556	-3 838 732
Övriga externa kostnader		-641 408	-291 898
Personalkostnader	2	-1 589 903	-1 308 684
Övriga rörelsekostnader		-5 163	0
Summa rörelsekostnader		-3 382 030	-5 439 314
Rörelseresultat		-386 905	737 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	-999
Summa finansiella poster		-533	-966
Resultat efter finansiella poster		-387 438	736 579
Resultat före skatt		-387 438	736 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 208
Årets resultat		-387 438	583 371

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		751 837	914 036
Övriga fordringar		28 835	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 314	137 791
Summa kortfristiga fordringar		803 986	1 051 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 663	644 480
Summa kassa och bank		54 663	644 480
Summa omsättningstillgångar		858 649	1 696 307
Summa tillgångar		858 649	1 696 307
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		708 102	124 731
Årets resultat		-387 438	583 371
Summa fritt eget kapital		320 664	708 102
Summa eget kapital		345 664	733 102
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 938	477 707
Skatteskulder		132 821	142 336
Övriga skulder		262 326	325 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 900	17 230
Summa kortfristiga skulder		512 985	963 205
Summa eget kapital och skulder		858 649	1 696 307

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för IMD Arkitektur AB, 559306-9163
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Victor Ingmo Magnergård
Victor Ingmo Magnergård
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-27

Johan Demling
Johan Demling
Ordförande
2025-06-30

Claes Eriksson
Claes Eriksson
Styrelseledamot
2025-06-30

Cecilia Ingmo Magnergård
Cecilia Ingmo Magnergård
Styrelseledamot
2025-06-30